UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nam, ngày      tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tổ chức Khóa cập nhật kiến thức cho hướng dẫn viên du lịch quốc tế và

hướng dẫn viên du lịch nội địa năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-SVHTTDL ngày 13/3/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Hà Nam về việc tổ chức lớp cập nhật kiến thức cho

hướng dẫn viên du lịch quốc tế và hướng dẫn viên du lịch nội địa năm 2025; Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Nam thông báo tổ chức Khóa cập nhật kiến

thức cho hướng dẫn viên như sau:

1. Đối tượng tham gia:

Hướng dẫn viên du lịch nội địa và hướng dẫn viên du lịch quốc tế.

2. Đăng ký tham gia:

Hướng dẫn viên du lịch gửi đăng ký bản giấy đến Phòng Quản lý du lịch,

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch Hà Nam (đường Lý Thái Tổ, phường Lê Hồng

Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam), đồng thời gửi bản mềm qua Email:

quanlydulichhanam@gmail.com trước ngày tổ chức khóa học.

* Đính kèm Bản đăng ký

3. Thời gian học (03 ngày): Từ ngày 9/4 đến 11/4/2025

4. Hình thức: Học trực tuyến (phần mềm Google meet, Zoom, Zavi…).

Thông tin chi tiết xin liên hệ chuyên viên Nguyễn Thị Thúy - phòng Quản

lý Du lịch, số điện thoại: 0348841772.

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch Hà Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở (để b/c);
- Các công ty lữ hành;

- Các hướng dẫn viên du lịch;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Hiệp hội du lịch tỉnh;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

mailto:quanlydulichhanam@gmail.com

		2025-03-14T10:07:14+0700

		2025-03-14T10:01:17+0700

		2025-03-14T10:45:37+0700

		2025-03-14T10:45:37+0700

		2025-03-14T10:45:37+0700